- 01 chiếc xe mô tô 02 bánh nhãn hiệu Jupiter, biển kiểm soát 68B1-2519 

đã qua sử dụng (2011); 01 chiếc xe mô tô 02 bánh nhãn hiệu Jupiter, biển kiểm 

soát 68B1-2532 đã qua sử dụng (2011); 01 chiếc xe ô tô khách nhãn hiệu KIA, 

biển kiểm soát 68C-0686 đã qua sử dụng (2003). 

- Giá khởi điểm: 22.000.000 đồng (Hai mươi hai triệu đồng). 

Giá khởi điểm nêu trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT), chưa 

bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển và các chi phí liên quan 

phát sinh khác. 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:  

Các Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản có nhu cầu nộp hồ sơ đăng ký và